

## Nr 63.

Ankom till riksdagens kansli den 4 april 1938 kl. 3 e. m.

*Utlåtande i anledning av kamrarnas återförvisningsbeslut beträffande utskottets utlåtande nr 32.*

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 18 februari 1938 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 130, hade Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att fastigheten nr 3 i kvarteret Trädgården i Visby finge försäljas till löjtnanten i armén, fanjunkaren i förutvarande fortifikationens reserv Karl Rickner för en köpeskilling av 13,500 kronor och på villkor i övrigt, att köparen ensam vidkändes samtliga av försäljningen föranledda lagfarts- och mätningkostnader, samt

att inflytande köpeskilling finge tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

I sitt utlåtande nr 32 hade utskottet, enär framställningen icke föranlett någon erinran från utskottets sida, hemställt om bifall till förevarande proposition.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hade kamrarna visat ärendet åter till utskottet.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till propositionen.

Härutöver får utskottet meddela, att förste expeditionsvakten vid länsstyrelsen i Visby Walfrid Ekdahl i en till utskottet numera överlämnad, den 8 januari 1938 dagtecknad skrivelse erbjudit sig att för ifrågavarande fastighet betala en köpeskilling av 16,500 kronor.

Med hänsyn till vad numera förekommit i ärendet kan utskottet icke tillstyrka, att ifrågavarande fastighet försäljes på sätt föreslagits i föreliggande proposition. Då emellertid utskottet ej finner anledning motsätta sig, att fastigheten avyttras, vill utskottet förorda försäljning av densamma på offentlig auktion eller efter anbud till den högstbjudande och på de villkor i övrigt, som Kungl. Maj:t må bestämma. Utskottet förutsätter härvid, att den nuvarande hyresgästen eventuellt tillkommande gottgörelse för nedlagda kostnader å fastigheten regleras i samband med blivande försäljning.

*Utskottet.*

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att fastigheten nr 3 i kvarteret Trädgården i Visby må försäljas genom utbud å offentlig

auktion eller under hand och på de villkor, som av Kungl. Maj:t bestämmas, samt att inflytande köpeskilling må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Stockholm den 1 april 1938.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

---

*Närvarande:* se utlåtande nr 54.

---